平成  年  月  日

財団法人 日本オリンピック委員会

選手強化本部長 上村 春樹 殿

      団 体 名

      代表者名

平成 22 年度 JOC ナショナルコーチアカデミー受講希望者の推薦について

下記のとおり推薦します。

記

①【平成 22 年度新規専任コーチングディレクター】

氏 名 所 属 先（勤 務 先）

②【その他推薦者（平成 23 年度以降新規専任コーチングディレクター候補者等）】

氏 名 所 属 先（勤 務 先）